

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

0	UF	MT	2	MUNICÍPIO	COLIDER	3	PESQUISA Nº		SEDUC/MT
4	ESCOLA	CDCE EE. PROFESSORA ALZIRA MARIA DA SILVA CNPJ 01.491.849/0001-78				5	TELEFONE	0(66) 3541 4153	
6	ENDEREÇO	Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 307- Centro/ Setor Leste							
7	RESPONSÁVEL	Luiz Lopes Consone Junior					ASSINATURA		
9									

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Corte e remoção de arvores		4	700,00	2.800,00
02					
03					
04					
05					
06					
07					
08					
09					
12					
11					
12					
13					
Preço Total (R\$)					2.800,00

Serão atendidas as seguintes condições:

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13 QUALIDADE E MENOR PREÇO**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **01** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço			
17	CNPJ ou CPF		18	RG
19	Assinatura	Renivaldo Ap Trepaldi		

R.A TROPALDI M.E
CNPJ: 26.936.661/0001-17

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

0	UF	MT	2	MUNICÍPIO	COLIDER	3	PESQUISA Nº		SEDUC/MT
4	ESCOLA	CDCE EE. PROFESSORA ALZIRA MARIA DA SILVA CNPJ 01.491.849/0001-78				5	TELEFONE	0(66) 3541 4153	
6	ENDEREÇO	Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 307- Centro/ Setor Leste							
7	RESPONSÁVEL	Luiz Lopes Consone Junior					ASSINATURA		
9									

os preços para a relação discriminada abaixo:

Solicitamos informar até

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Corte e remoção de arvores		4	900,00	3,600,00
02					
03					
04					
05					
06					
07					
08					
09					
12					
11					
12					
13					
Preço Total (R\$)					3.600,00

Serão atendidas as seguintes condições:

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13 QUALIDADE E MENOR PREÇO**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço			
17	CNPJ ou CPF	18	RG	
19	Assinatura	<i>Elcio Augusto Cardoso</i>		

33.405.551/0001-94
ELCIO AUGUSTO CARDOSO / 040.360.888-88
Rua Ipê Branco, Lote 6 Quadra 6
Residencial Jardim dos Ipês / Colider - MT

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

0	UF	MT	2	MUNICÍPIO	COLIDER	3	PESQUISA Nº		SEDUC/MT
4	ESCOLA	CDCE EE. PROFESSORA ALZIRA MARIA DA SILVA CNPJ 01.491.849/0001-78				5	TELEFONE	0(66) 3541 4153	
6	ENDEREÇO	Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 307- Centro/ Setor Leste							
7	RESPONSÁVEL	Luiz Lopes Consone Junior					ASSINATURA		
9									

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
01	Corte e remoção de arvores		4	800,00	3.200,00
02					
03					
04					
05					
06					
07					
08					
09					
12					
11					
12					
13					
Preço Total (R\$)					3.200,00

Serão atendidas as seguintes condições:

b) Critério de Avaliação das Propostas: **13 QUALIDADE E MENOR PREÇO**

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de **01** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço			
17	CNPJ ou CPF		18	RG
19	Assinatura	Alexandro da S. Solino		

Alexandro da Silva Solino
CNPJ: 33.851.208/0001-73